
 

 

Manowo, dnia 19.08.2022r.  
PZD 261.25.2022.IKP 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, że w  prowadzonym w trybie podstawowym 

bez negocjacji na  „Przebudowa ciągu pieszego w ciągu drogi powiatowej nr 3546Z w 

m. Sianów (ul. Łubuszan)”  ozn. PZD 261.25.2022.IKP” wyznaczonym terminie zostały 

złożone oferty nw. Wykonawców: 

 

 

 

Nr  

oferty   

Nazwa / imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Cena oferty  

(Brutto zł) 

Okres 
Gwarancji 
 

1 PHU JAR REGINA GĘBAROWSKA 
Ul. Malinowa 3, 76-31 Mścice 

1 642 253,72 60 miesięcy 

2 P.P.U.H FUKS Krystian Mendziak 
Ul. Mazurska 11, 75-394 Koszalin  

1 195 000,00 60 miesięcy 


		2022-08-19T09:43:12+0200
	MIECZYSŁAW ZWOLIŃSKI




